Konsultkostnader investeringar tom augusti 2020

| Bokper Vernr
Unnaryd 1:49
202002 1006592
202002 1004235
202003 11216
202003 1008967
202004 11311
202004 1011068
202005 1013257
202001 1001600
202006 12100
202006 1015373
202008 12461
202008 1017643

Omlastningsyta Borabo

202004 1008698
202005 11510
202005 1010987

VA enl SBN:s prioritering

202003 1008969
202004 1011067
202005 1013256
202006 1015372
Parkstaden

202004 120521
202004 120515
202005 1010848
202006 1013128
202005 12066
202005 120667

Ombyggnad belysning
202004 1008835

Text

CISCON AB

CISCON AB
LANTMATERIVERKET
CISCON AB
Lantméteriet Back Office
CISCON AB

CISCON AB

CISCON AB
LANTMATERIVERKET
CISCON AB
LANTMATERIVERKET
CISCON AB

S:a delar

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
NATURBRUK

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
S:a delar

CISCON AB
CISCON AB
CISCON AB
CISCON AB
S:a delar

RAT v 11396 METRIA AB
RAT v 11402 METRIA AB
METRIA AB

METRIA AB

RAT v 11402 METRIA AB
RAT v 11396 METRIA AB
S:a delar

TRAFIKSYSTEM AB
S:adelar

Totalt 2020-08-31

Belopp

9 660,00

8 280,00
52 800,00
15 180,00
825,00

36 570,50
119 370,50
4 140,00
18 850,00
74 312,75
21 450,00
47127,25
408 566,00

2189525
17 600,00
21517,62
61012,87

5 520,00
3 450,50
2070,50
3 450,50

14 491,50

1282,50
2 394,00
32 148,00
26 334,50
9 576,00
5130,00
76 865,00

4000,00
4.000,00

564 935,37

Projekt

014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014

119
119
119

151
151
151
151

176
176
176
176
176
176

277

Bokper
Reinvesteringar asfaltsarbeten
201904
201905

Omlastningsyta Borabo
201903
201905

VA enl SBN:s prioritering
201903
201903

Overféringsledning Rydé-Torup
201901
201905
201906

Torups centrum etapp 2
201901

Vernr

1008891
1010851

1006166
1010852

1006165
318

1004270
1010868
1013450

10225

ingar tom augusti 2019
Text

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
S:a delar

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
S:a delar

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
IONPLASMA
S:a delar

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
S:a delar

LANTMATERIVERKET
S:a delar

Totalt 2019-08-31

Belopp

14 212,87
265275
16 865,62

7 130,50
12 834,50
19 965,00

7 580,00
8500,00
16 080,00

13 909,62
5479,12
421525

23 603,99

-55 148,75
-55 148,75

21 365,86

Projekt

110
110

119
119

151
151

236
236
236

245

Konsultkostnader investeringar tom augusti 2018
Text

RAT v 12808 NOX FINANS (FACTORING
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB

Bokper Vernr
Overférinasledning Rvdébruk-Torup
201802 120191
201803 1005754
201804 1008133
201805 1010229
201805 1011586
201806 1012136
201806 1014060
201807 1014073
201807 16097

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB

Detaliplan Kanalstaden Hyltebruk

201802

12522

Reinvestering gata park

201807

1014061

Bro 6ver VasteranKinnared

201801
201802
201803
201804
201805
201806
201807

120545
120546
120547
120548
120549
120550
1014067

Lantméteriet Back Office

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB

RAT v 12263 SIGMA CIVIL AB

RAT v 1003983 BSV ARKITEKT O INGENJO
RAT v 1005416 BSV ARKITEKT O INGENJO
RAT v 1007954 BSV ARKITEKT O INGENJO
RAT v 1009565 BSV ARKITEKT O INGENJO
RAT v 1011700 BSV ARKITEKT O INGENJO
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB

Totalt delar 2018

Belopp

18 824,75
26 132,88
33511,25
88 208,75
23 128,00
22 940,00
1 830,50
17 796,00
-23 128,00
209 244,13

36 431,25
36 431,25

21 576,00
21 576,00

275,00

5 368,75
4 956,00
16 764,00
10 060,75
39 724,00
206475
79 213,25

346 464,63

Projekt

318
318
318
318
318
318
318

236
236
236
236
236
236
236
236
236

289

211




